REQUERIMENTO Nº _____, de_________ 2014.

(Do Sr. Otoniel Lima)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
do Plenário do Projeto de Lei nº
3057/2000 e seus respectivos
apensos, que “altera a lei 6.766 de
1976 que estabelecendo normas
sobre os registros de loteamento
suburbano de pequeno valor e sobre
pavimentação das vias de circulação
dos parcelamentos urbanos, dentre
outros”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos art. 114, inciso XIV, do
Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário do Projeto de Lei
nº 3057/2000 e seus respectivos apensos, que “altera a lei 6.766 de 1976 que
estabelecendo normas sobre os registros de loteamento suburbano de
pequeno valor e sobre pavimentação das vias de circulação dos parcelamentos
urbanos, dentre outros”.

Sala das Sessões, 11 de março de 2014.

Otoniel Lima

Deputado Federal
PRB-SP